本カタログに掲載の仕様は予告なく変更する場合があります。御注文及び御使用前に、納入仕様書などで内容を御確認下さい。
Specifications given herein may be changed at any time without prior notice. Please confirm technical specifications before you order and/or use.
POWER TYPE
RSF
RSFX
塗装絶縁形酸化金属皮膜固定抵抗器 Coat-Insulated Fixed Metal Oxide Film Resistors
塗装絶縁形金属皮膜固定抵抗器 Coat-Insulated Fixed Metal Film Resistors
③�②�①�

⑦　抵抗皮膜　　　　　Resistive film　 �
■構造図　Construction
■品名構成　Type Designation
例 Example
外装色：ブルーグレー　Coating color：Blue gray
表示：カラーコード　Marking：Color code
■特長　Features
● 汎用電力形抵抗器です。
●難燃性塗装です。（UL94 V-0相当品）
●自動挿入が可能です。
●各種フォーミングが可能です。
●高信頼性。
● General purpose power type resistors.
● Flame retardant coating. (UL94 V-0)
● Automatic insertion is applicable.
● Various types of forming are available.
● High reliability for performance.
RSFX A2 T521 1Ω J
品　種
Product Code
RSF : 塗装絶縁形酸化金属皮膜
固定抵抗器
Coat-Insulated fixed metal film oxide resistors
RSFX : 塗装絶縁形金属皮膜
固定抵抗器
Coat-Insulated fixed metal film resistors
包　装
Packaging
A:アモパック
A:AMMO
R:リール
R:REEL
（空欄：アモパック）
（Nil:AMMO）
定格電力
Power
Rating
1/2:0.5W
1:1W
2:2W
3:3W
公称抵抗値
Nominal
Resistance
抵抗値許容差
Resistance
Tolerance
J:±5％
二次加工
Taping &
Forming
下表参照
See table
below
B
特　性
Character-
istics
B:一般品
B:General
purpose
定格周囲温度　Rated Ambient Temperature：＋70℃
使用温度範囲　Operating Temperature Range：－55℃～＋200℃
形　　名
アキシャルテーピング 潰しテーピング Lフォーミング Uフォーミング Cフォーミング
Type
Axial Taping Stand-off Axial Taping L Forming U Forming C Forming
T52 T521 T631 T52L25.5 T521L36.5 T631L42.5 L12.5 L15 L20 L25 L30 L35 U C15 C20 C25
RSF1/2B ○ ー ー ○ ー ー ○ ○ ー ー ー ー ○ ○ ー ーRSFX1/2B
RSF1B ○ ○ ー ー ○ ー ー ○ ○ ー ー ー ○ ○ ー ーRSFX1B
RSF2B ー ○ ○ ー ー ○ ー ー ○ ○ ー ー ○ ー ○ ○RSFX2B
RSF3B ー ー ー ー ー ー ー ー ー ー ○ ○ ー ー ー ーRSFX3B
■二次加工対応表　Taping & Forming Matrix